[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)
	排水設備等共同施工届

　　年　　　月　　　日

松川町長　　　　　　　　様

届出者代表　住所
　氏名
（電話　　　　　　　　　　　）

排水設備等の工事を共同で施工するので、次のとおり届け出ます。

	設置場所

	土地所有者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	建物所有者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	使用者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	土地及び建物面積
	土地面積
	㎡
	建物面積
	㎡

	設置場所

	土地所有者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	建物所有者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	使用者
	　（※）
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

	土地及び建物面積
	土地面積
	㎡
	建物面積
	㎡

	備考

※この届は排水設備等新設（増設・改築）等計画確認申請書（様式第3号）と一緒に提出してください。